

认可规范文件（CNAS-RC04:2017 与 CNAS-RC04:2019）

修订内容差异对照表

序号	CNAS-RC04-2017(修订前)		CNAS-RC04-2019 (修订后)		备注
	条款号	内容	条款号	内容	
1	5.2 2	评审费（不含差旅费）：2500元/人日	5.2 2	评审费（不含差旅费）：2400元/人日	内容变更
2	5.2 3	认可年度管理费（年金） 1) 管理体系认证机构，按初次认证证书 400 元/张、再认证证书 240 元/张、对证书的监督审核 80 元/次计取； 2) 产品认证机构，按每一组织首张证书 150 元/张，该组织后续证书 50 元/张计取。 3) 按照年金总额阶梯计取年金，即管理体系和产品年金分别在低于 100 万元(含 100 万元)的部分，按实际发生额缴纳；在 100(不含 100 万元)-300 万元(含 300 万元)之间的部分，按 90%缴纳；高于 300 万元的部分，按 80%缴纳。	5.2 3	认可年度管理费（年金） 1) 管理体系认证机构，按初次认证证书 <u>350 元/张</u> 、再认证证书 <u>200 元/张</u> 、对证书的监督审核 80 元/次计取； 2) 产品认证机构，按每一组织首张证书 150 元/张，该组织后续证书 50 元/张计取。 3) 按照年金总额阶梯计取年金，即管理体系和产品年金分别在低于 <u>50 万元(含 50 万元)</u> 的部分，按实际发生额缴纳；在 <u>50(不含 50 万元)-200 万元(含 200 万元)</u> 之间的部分，按 <u>80%缴纳</u> ；高于 <u>200 万元</u> 的部分，按 <u>70%缴纳</u> 。	内容变更

填表说明：

- (1) 请用下划线标注修订内容与原条款的不同之处；
- (2) 请于备注中注明“新增”、“删减”或“内容变更”。